
Govern d’Andorra

1. Dades de l'obligat tributari

Nom o raó social:

Núm. de Registre Tributari (NRT):

Exercici econòmic (dia / mes / any): 		  del ................. / ................. / ...............................		  al ................. / ................. / ...............................

2. Base de tributació

800-C		  Base de tributació I							       1. ...............................................................

800-D		  Base de tributació II							       2. ...............................................................

Deducció	 Règim especial de societats de gestió i inversió financera intragrup - art. 24 LIS		  3. ...............................................................

800-E		  Import que s'ha deduir I						      4. ...............................................................

800-F		  Import que s'ha deduir II						      5. ...............................................................

800-H	 Base de tributació III							       6. ...............................................................

Total base de tributació								        7. .............................................................

Compensació de bases de tributació negatives	 Pendent d'aplicació	 Aplicat en aquesta	 Pendent d'aplicació 
(art. 22 LIS)				    a principi d'exercici	 liquidació		  en períodes futurs

Compensació sobre la base de l'any ........................	   8. ........................................	   9. ........................................	 10. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 11. ........................................	 12. ........................................	 13. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 14. ........................................	 15. ........................................	 16. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 17. ........................................	 18. ........................................	 19. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 20. ........................................	 21. ........................................	 22. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 23. ........................................	 24. ........................................	 25. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 26. ........................................	 27. ........................................	 28. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 29. ........................................	 30. ........................................	 31. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 32. ........................................	 33. ........................................	 34. ........................................

Compensació sobre la base de l'any ........................	 35. ........................................	 36. ........................................	 37. ........................................

Total de les bases de tributació negatives de períodes anteriors			    		  38. ...............................................................

Total de les bases de tributació negatives de períodes anteriors del grup (800-H)			   39. ...............................................................

BASE DE TRIBUTACIÓ FINAL							       41. .............................................................

Legislació aplicable

•	 Llei qualificada de protecció de dades personals, del 18 de desembre del 2003. 
•	 Acord del 4 de desembre del 2013 que regula el fitxer de dades personals del registre de dades tributàries del Ministeri de Finances i Funció Pública.

Base de tributació final de l'impost
Sobre societats / la renda dels no-residents (establiments permanents)
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Número: 800-P3
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